Управление образования администрации города Канска
ПРИКАЗ

 «_10_»   января 2018г.							№  18- о

О проведении конкурсе чтецов «Пушкиниана-2018»

На основании плана работы Управления образования города Канска на 2017-2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести конкурс чтецов «Пушкиниана-2018» 28.02.2018г. на базе МАОУ гимназия №4.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса чтецов «Пушкиниана-2018» (Приложение 1).
3. Ответственность  за проведение конкурса чтецов «Пушкиниана-2018» возложить на руководителя ГМО учителей русского языка г. Канска Конотоп Е.Н.
4. Директору МАОУ гимназия №4 Шумачковой О.А. обеспечить условия для проведения конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ РМЦ г. Канска Боровского Э.В.

Руководитель									А.П. Панов